
ZARZĄDZENIE NR 482/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 7131), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 8692) oraz upoważnienia zawartego w § 10 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy 
Nowa Dęba na 2020 rok przyjętej Uchwałą Nr XIX/175/2020 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
30 stycznia 2020 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  195.308,-zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 

1) wydatki bieżące - 95.308,-zł 

2) wydatki majątkowe - 100.000,-zł 

      Tabela Nr 1  
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   

1. 600   Transport i łączność                   22 000    
  60016  Drogi publiczne gminne                   22 000    
    Wydatki bieżące                   22 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    22 000    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                    22 000    
   4270 zakup usług remontowych                    22 000    

2. 750   Administracja publiczna                     2 572    
  75011  Urzędy wojewódzkie                          72    
    Wydatki bieżące                          72    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                           72    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 
                               

72    
   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                         72    

  75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego                     2 500    

    Wydatki bieżące                     2 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     2 500    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      2 500    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                     2 500    

3. 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecipożarowa 
                            

360    

  75412  Ochotnicze straże pożarne                       360    
    Wydatki bieżące                        360    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        360    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 
                            

360    

   4390 
zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

                            
360    

Id: BBA675E3-448D-4102-A616-89B60B075708. przyjety Strona 1



4. 801   Oświata i wychowanie                   13 616    
  80101  Szkoły podstawowe                  12 866    
    Wydatki bieżące                   12 866    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    11 866    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    11 866    

   4280 zakup usług zdrowotnych                        300    
   4300 zakup usług pozostałych                    11 566    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                      1 000    
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                  1 000    

  80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

                            
200    

    Wydatki bieżące                        200    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                         200    

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                        200    
  80104  Przedszkola                        550    
    Wydatki bieżące                        550    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                         550    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

                            
550    

   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                       300    
   4280 zakup usług zdrowotnych                         250    

5. 852    Pomoc społeczna                      1 000    

  85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w  rodzinie                     1 000    

    Wydatki bieżące                     1 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     1 000    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      1 000    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                     1 000    
6. 855    Rodzina                    30 660    

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z  funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego                   30 000    

    Wydatki bieżące                   30 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    30 000    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    30 000    

   4110 
składki na ubezpieczenie społeczne (zad.zlec. 
podopieczni)                    30 000    

  85504  Wspieranie rodziny                        660    
    Wydatki bieżące                        660    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        660    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

                            
660    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                        460    
   4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                         200    

Id: BBA675E3-448D-4102-A616-89B60B075708. przyjety Strona 2



7. 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                  125 100    
  90002  Gospodarka odpadami                     5 100    
    Wydatki bieżące                     5 100    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     5 100    

    
b)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     5 100    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                      5 100    
  90095  Pozostała działalność                 120 000    
    Wydatki bieżące                   20 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                   20 000    

    
b)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    20 000    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                    20 000    
    Wydatki majątkowe                 100 000    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                100 000    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa wielorodzinnego budynku mieszkalnego 
przy ul. Kościuszki 110 w Nowej Dębie w ramach 
projektu Rewitalizacja zdegradowanych obszarów 
Gmin Tarnobrzeg, Nowa Dęba, Baranów Sandomierski 
i Gorzyce - k.niekwalifikowane w tym VAT)                 100 000    

    Razem:                 195 308    

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  195.308,-zł, zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym: 

1) wydatki bieżące - 165.308,-zł 

2) wydatki majątkowe - 30.000,-zł 

      Tabela Nr 2  
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   

1. 600   Transport i łączność                   22 000    
  60016  Drogi publiczne gminne                  22 000    
    Wydatki bieżące                  22 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    22 000    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                    22 000    
   4300 zakup usług pozostałych                    22 000    

2. 750   Administracja publiczna                     2 572    
  75011  Urzędy wojewódzkie                          72    
    Wydatki bieżące                          72    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                           72    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                            72    
   4120 składki na fundusz pracy                           72    

  75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego                     2 500    

    Wydatki bieżące                     2 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     2 500    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       2 500    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                     2 500    

Id: BBA675E3-448D-4102-A616-89B60B075708. przyjety Strona 3



3. 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecipożarowa 
                            

360    

  75412  Ochotnicze straże pożarne                        360    
    Wydatki bieżące                        360    
    z tego  

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
                            

360    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                        360    

4. 801   Oświata i wychowanie                   13 616    

  80101  Szkoły podstawowe                   13 066    
    Wydatki bieżące                   13 066    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    13 066    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      4 766    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                     4 766    

    
b)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      8 300    

   4260 zakup energii                     8 300    
  80104  Przedszkola                        550    
    Wydatki bieżące                        550    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        550    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

                            
550    

   4260 zakup energii                        550    
5. 852    Pomoc społeczna                      1 000    

  85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w  rodzinie                     1 000    

    Wydatki bieżące                     1 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     1 000    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      1 000    

   4300 zakup usług pozostałych                      1 000    
6. 855    Rodzina                    30 660    

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z  funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego                   30 000    

    Wydatki bieżące                   30 000    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    30 000    
   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)                    30 000    
  85504  Wspieranie rodziny                        660    
    Wydatki bieżące                        660    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                        660    
   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)                        660    

7. 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                  125 100    
  90002  Gospodarka odpadami                     5 100    
    Wydatki bieżące                     5 100    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     5 100    

Id: BBA675E3-448D-4102-A616-89B60B075708. przyjety Strona 4



    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      4 100    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                      4 100    

    
b)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      1 000    

   4410 podróże służbowe krajowe                       1 000    

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg                   90 000    
    Wydatki bieżące                   90 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                   90 000    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    90 000    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                    20 000    
   4270 zakup usług remontowych                    70 000    
  90095  Pozostała działalność                   30 000    
    Wydatki majątkowe                   30 000    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   30 000    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa fontanny na ul. 1 Maja)                    30 000    

    Razem:                195 308    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wiesław Ordon 

 
1) Zmina teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, 

poz.2020 z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz.568, poz. 695,1175 

Id: BBA675E3-448D-4102-A616-89B60B075708. przyjety Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


